

BUDSJETT FOR KLOPPER, BRUER OG SKILT I STORÅSEN

**materiale**

260 lm 2 x 8 toms		10400	
480 lm 1,5 x 6 toms		25680	
impregnert stolp		5250	70088
skruer		6380	
stolpesko		5000	
flis og stein		3000	

utarbeiding infoskilt	10 x 750	7500	
skilt	5 x 1375	6878	
sum		70088	

**arbeid**

befaring	10 x 300	3000	
Riving / Rydding	30 X 300	9000	
grunnarbeid	20 X 300	9000	
bygging	75 X 300	22500	
montering skog	60 X 300	18000	
transport	25 X 300	7500	
		69000	
adm	10 x 350	3500	
km	65 x 4,05	266	
sum		141766	